
UCHWAŁA NR 1364/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 8 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r.  

(§ 905)” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR 1364/24 

    ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

      z dnia 20.12.2024 roku 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami    
 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)                     

          

L.p. Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 
dochodów 

Kwota 
przychodów   

§ 905 

Dochody Wydatki  

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Dział  Rozdział Paragraf Kwota 

                      
                     

1. dochody z tytułu sprzedaży usług 
Operatorom Dostępowym Sieci 
Szerokopasmowej tj. dzierżawy kanalizacji 
kablowej i ciemnych włókien, transmisji 
danych ethernet, kolokacji i dostępu do 
sieci Internet 

        600 60053 4010 - 5 000,00 

  

         600 60053  4110 5 000,00 
                    
  Łącznie                 0,00 

 


		2024-12-27T09:56:56+0100




